
PORTARIA Nº 160/2024.                                       DE 29 DE JANEIRO DE 2024
                                                                           

REVOGA PORTARIA 146/2024, QUE DESIGNOU  
EDESIO JANK COM SECRETÁRIO INTERINO DA 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO, INDUSTRIA, COMERCIO E 
TURISMO, CONFORME ESPECIFICA

MARCIANO RAVANELLO PREFEITO MUNICIPAL DE 
ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, e em conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

REVOGAR

A Portaria nº 146/2024, que designou o Secretário Municipal da 
Fazenda EDÉSIO JANK, para ocupar interinamente o cargo de Secretário 
Municipal da Administração, Planejamento, Industria, Comercio e Turismo, em 
face do retorno das férias do titular Altemar Rech, a contar desta data. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 
TIGRE, em 29 de janeiro de 2024.

                                                               MARCIANO RAVANELLO
                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 29.01.2024

Altemar Rech
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo


		2024-01-29T17:02:14-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 1


		2024-01-30T08:07:04-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 2




